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Referent: 
Karsten Frandsen   

Bestyrelsesmøde den 03. september 2024 hos Steen kl. 19.00                                                                                      
Tilstede var Lasse, Jacob, Steen og Karsten. Henriette havde meldt afbud.      

  

Ved vejinspektionen den 22. maj blev observerede 8 spot på fortovene, hvor belægningen trængte til 
opretning. Steen har fået 2 tilbud på opgaven, det første var fra Anlægsgartner Dahlgaard på 32.000 + 
moms og det andet fra Herluf Have & Anlæg på 7.000 + moms for en dags arbejde, han ville ikke give 
bindende tilbud, men vurderede at det ville tage 1 til 2 dag at udføre jobbet. 

Det tilbud fra Dahlgaard var udover de 8 fortovs spot, også opretning af den regnvandsbrønd ud for 
Skovduevej 14. Herluf Have & Anlæg ville ikke give tilbud på dette job, da det er asfalt arbejde og det kan 
han ikke selv udfører. Selv om regnvandsbrønd var med i det første tilbud, vurdere vi at tilbud fra Herluf 
Have & Anlæg var det billigste og dermed, at han skal tilbydes opgaven.      

Ved vejinspektionen blev der observeret, at der var nogle regnvandsbrønde der var tæt på at skulle 
oprettes. Jacob påtog sig opgaven, at gennemse alle regnvandsbrønde på vores veje en gang til, for at 
vurdere om der er flere brønde der skal oprettes, så det kan blive udbedret samtidig med den 
regnvandsbrønd på Skovduevej 14. Steen vil indhente tilbud på opretning af regnvandsbrøndene.  

Med i tilbuddet om opretning af regnvandsbrønde skal medtaget lapning af huller i asfalt på Nattergalevej i 
den ende op mod Fuglevej.  

Regnvandsbrønde på alle vejene, er her i sommer blevet renset for slam og murbrokker etc. 

Snerydnings kontrakt med Anlægsgartner Dahlgaard er stadig ikke bekræftet, Steen tager kontakt til 
firmaet igen. 

 Ny Hjemmeside projektet Kirkebjerggaard.dk er fuldført, men vi har stadig problemer med at opdatere og 
lægge nye sider ind. Mailadresse bestyrelsen@kirkebjerggaard.dk har drillet lidt, men virker ok nu.              
Vores mailadresse er en webmail via Simply.com og den skal vi have password til så vi i fremtiden kan 
opdatere hvem der skal modtage mail sendt til bestyrelsen@kirkebjerggaard.dk.                                                    
Steen og Karsten har opgaven.                                                                                                                                          
Karsten har meldt sig til et AOF-kursus i ”WorldPress” introduktion, 10 lektioner i oktober og november.   

Besluttet at afholde dette års generalforsamling tirsdag den 29. oktober kl. 19. Steen har reserverer 
Medborgerhuset og sørger for øl, vand, kaffe og te mv., bestyrelsen vi mødes kl. 18 i medborgerhuset. 

Indbydelse til Generalforsamling skal være omdelt senest 8. oktober, ifm. omdeling af indbydelsen vil vi 
også omdele en seddel med indbydelse til Grøn plantedag søndag den 27. oktober kl. 13:00 samt en seddel 
med info om vores nye Hjemmeside og ønsket om at medlemmer sender deres mailadresse til formanden 
via hjemmesiden. 

Print af indkaldelse til generalforsamling, regnskab og budget, laminering skilte til ophæng på lygtepæle, 
samt seddel til omdeling med info Hjemmeside/mailadresse og seddel om Grøn plantedag.                                     
Vil Karsten sørge for. 

På valg til bestyrelsen:  Steen og Lasse er på valg i år, de modtager begge genvalg.    

Pga. Henriette afbud havde hun sendt regnskabet på mail: Regnskabet blev gennemgået med noget 
besvær, men det lykkedes og uden kommentarer.   

 

 


